Compétition de Printemps &

GOLF DE BEAUVALLON - 12.03.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stroke play - Brut

Pos.
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Prix

Nom / prénom
BALOGH, Etienne
GANTOIS, Adrien
GANTOIS, Olivier
BERARD, Yves
MATHOT, Dominique
BERAUD, Thierry
GASSIER, A.Caroline
ROUET, Yves
FAUDOT, Serge
APPS, lan
BOUMENDIL, Thierry
NILSSON, Lotte
RIVES, Jasper Jo
BUZON, Guy

BESSY, Laurent
NILSSON, Thomas
SANTA-CRUZ, Patrick
ADLER, Mona
PLUVINAGE, Vincent
PILLON, Jean Yves
NILSEN, Per Arne
GIUSTI, Christophe
JUILLARD, Frédéric
BRESEZ, Guy
ROUGIE, Philippe
ORIGET, Jean-Bernard
PAPA, Jean Jacques

12.03.2023 16:29

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
STE MAXIME

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

ffgolf”

Index
5,0
3,5
4,0
8,8

11,7
7.9
14,9
16,1
16,2
14,4
13,7
12,0
+2,1
13,2
13,3
12,3
18,9
18,2
22,2
17,4
13,8
18,2
15,2
25,2
16,9
13,7
21,1

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

T
77
78
79
80
82
84
85
87
87
88
89
89
90
91
91
91
92
95
95
95
95
96
96
98
99

101

102

M

'R

Total
77
78
79
80
82
84
85
87
87
88
89
89
20
91
91
91
92
95
95
95
95
926
96
298
29

101
102

N. idx

. w.

ROLEX



28 ---  MODRIN, Bernard
29 ---  BRESEZ, Brigitte
30 ---  JUILLARD, Catherine
31 ---  LEMARCHAL, Domnine
32 - GAGLIARDI, Héléne
33 ---  SPRIET, Jacques
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BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

ffgolf”

25,7
23,8
23,0
31,3
36,0
36,0

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

103
105
109
111
115
121

M

'R

103
105
109
111
115
121

. w.

ROLEX



